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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51420006S

2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emri i Subjektit CLINIC DESIGN MPM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 5, Rruga "Adem 
Jashari", Objekt privat Nr. 10, Zona Kadastrale 8270, Nr. 
Pasurie 5/327, Volumi 36, Faqe 201 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Promovimi, përgatitja, organizimi, kryerja, monitorimi dhe 
menaxhimi i provave klinike, kryerja e varieteteve dhe 
veprimtaritë e kërkuara ligjërisht lidhur me fushëveprimin e 
sipërcituar të shërbimeve, duke përfshirë, por pa u kufizuar 
në mbledhjen e të dhënave të marra nga studimet klinike dhe 
përpunimit dhe analizës statistikore të tyre, si dhe analizën e 
mostrave biologjike, të marra nga vullnetarët dhe pacientët e 
shëndetshëm, duke marrë pjesë në këto prova klinike; 
përgatitjen dhe organizimin e vendeve të provës klinike, 
trajnimin dhe përgatitjen e ekipeve të hetuesisë, 
komunikimin e proceseve të deklaruara më sipër me qendrat 
dhe sponsorët; ofrimin e shërbimeve dhe sigurimin e 
kushteve lidhur me provat klinike të kryera, sipas normave 
dhe kërkesave rregullatore, ndjekjen dhe mbështetjen e 
performancës së duhur të proceseve dhe aktiviteteve brenda 
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provave klinike; Ndjekja dhe kontrolli i cilësisë së 
veprimtarive të kryera nga qendrat dhe monitoruesit, si dhe 
organizimi dhe kryerja e kontrolleve, dhe gjithashtu kryerja e 
veprimtarisë shkencore-kërkimore lidhur me shërbimet e 
deklaruara më sipër, si dhe të gjitha aktivitetet e tjera, që nuk 
ndalohen me ligj.
Arjeta Kurbasha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 17/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IVAYLO VLADIMIROV TSANEV
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arjeta.k@alresco.net  
Telefon: 0692210005  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414993-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BC0D41-7A2D-4F70-9C09-B0DD364062B2
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